

BŁAGAM O POMOC! Safe mode a instalacja kompon.

Autor: ryantaylor - 2008/03/30 00:15

Witam!

Po zainstalowaniu Joomla! w wersji 1.0.11 intslowalem komponenty sciganie ze strony www.jokris.info. Oczywiscie problemy wystepowaly z kodowaniem ale dzieki Głegłóóce udało się zmienić kodowanie do pasującego (z iso na utf-8). Problemem jest fakt że większość komponentów nie instaluje się (ani po wgraniu na serwer ani bezpośrednio z lokalizacji na dysku twardym, oczywiście z pliku *.zip) i pojawia się komunikat:

Błąd: W pakiecie instalacyjnym - brak pliku Joomla! XML.

błąd

Błąd: W pakiecie instalacyjnym - nie można utworzyć katalogu "ścieżka_dostępu\com_jakis_komponent\

Czy nie jest to przypadkiem problem z ustawieniami safe mode które mam na ON i należy aby zmienić go na off?

Czytając wiele wątków z tym związanych nigdzie nie było dokładniej odpowiedzi czy safe mode wpływa na poprawne zainstalowanie komponentów.

Proszę o pomoc w tej kwestii?

dziękuję

=====

Odp: BŁAGAM O POMOC! Safe mode a instalacja kom

Autor: Jokris - 2008/04/01 04:12

B) Cześć.

B) Na 60 FREE nie ma możliwości zainstalowania większego komponentu (chodzi o wielkość spakowanego pliku ZIP np. większą niż np. 300Kb), jak tylko poprzez sposób instalacji ze ściągaczki na serwerze. Stosuję tę metodę na swoich trzech serwisach na 60 FREE, od kiedy wprowadzono tam znaczne ograniczenia. Kiedyś było inaczej, ale co za darmo to wiadomo :whistle:. Robisz to tak:

Wrzuć, rozpakowany wcześniej z pliku ZIP, TAR lub TGZ komponent poprzez klienta FTP do katalogu "component" w ścieżce "administrator/components/com_installer/". Do środka katalogu "component"! Musi być w nim jakiś komponent, łącznie z plikiem instalacyjnym XML.

Wejdź do "Instalatory->Komponenty". Znajdź pozycję "Instaluj z katalogu". Nic nie zmieniaj w ścieżce opisanej jako "Katalog instalacyjny".

Naciśnij przycisk "Instaluj" i za parę sekund a może i krócej będzie zainstalowany komponent.

B) To wszystko. No chyba że kodujesz pliki do UTF-8 i nie zmieniasz nagłówka z deklaracją kodowania w plikach XML na utf-8?. Ale myślę że wiesz jak to sprawdzać.

B) Oczywiście, opisany w poście sposób można, a nawet zalecam stosować na wszystkich serwerach z safe-mode na ON (włączone).

B) Pozdrawiam. Jokris.

P.s. Myślę że czytałeś mój post o tym, że należy zmienić wersję PHP na 4, bo na wersji PHP 5.2.5, która jest obecnie zainstalowana na serwerach OVH Joomla!, dowolna wersja nie pracuje poprawnie na serwerze z safe-mode na ON (włączone). To znaczy praktycznie wcale nie pracuje, bo po wejściu w edycję dowolnego składowego nie wyświetlają się parametry :cheer:. Po zmianie wersji PHP wszystko wraca do normy. Ale myślę że to czytałeś. Chyba...:S że NIE!?, to POCZYTAJ:woohoo:!!!.

=====

Odp: BŁAGAM O POMOC! Safe mode a instalacja kom

Autor: ryantaylor - 2008/04/01 11:28

DZIĘKUJE !!!! :)

Literature przeczytałem, zamieniłem co trzeba i rzeczycie... kilka sekund i działa :) Juupi :) Dziękuję Ci naprawdę! I

rzeczywiście zmiana kodowania to tylko pierwszy krok a zmiana php to drugi i wszystko działa.

=====